

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

DataTechAI ApS

Kongestien 28,

2830 Virum

CVR-nr. 41479612

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. januar 2024

Carmine Gioia
Dirigent

DataTechAI ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

DataTechAI ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DataTechAI ApS Kongestien 28, 2830 Virum
CVR-nr.	41479612
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Carmine Gioia
Revisor	BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og salg af software, samt konsulent- og uddannelsesvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 173.926, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.655.604, og en egenkapital på kr. 1.301.231.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

DataTechAI ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.293.507	2.466.443
Personaleomkostninger	1	-1.087.096	-1.089.679
Driftsresultat		206.411	1.376.764
Andre finansielle indtægter		17.523	0
Finansielle omkostninger		0	-25.538
Resultat før skat		223.934	1.351.226
Skat af årets resultat	2	-50.008	-301.975
Årets resultat		173.926	1.049.251
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.000.000
Overført resultat		173.926	-950.749
Resultatdisponering		173.926	1.049.251

DataTechAI ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		322.861	314.579
Andre tilgodehavender		0	100.197
Tilgodehavender		322.861	414.776
Likvide beholdninger		1.332.743	3.112.982
Omsætningsaktiver		1.655.604	3.527.758
Aktiver		1.655.604	3.527.758
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.211.223	1.037.297
Udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		1.251.223	3.077.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.450	10.450
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.713	0
Selskabsskat		50.008	319.459
Anden gæld		208.897	55.197
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		125.313	65.355
Kortfristede gældsforpligtelser		404.381	450.461
Gældsforpligtelser		404.381	450.461
Passiver		1.655.604	3.527.758
Eventualforpligtelser	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4		

DataTechAI ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte for året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.037.297	2.000.000	3.077.297
Årets resultat	0	223.934	0	223.934
Egenkapital 31. december 2023	40.000	1.261.231	2.000.000	3.301.231

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.042.485	1.042.485
Pensioner	36.000	39.000
Andre omkostninger til social sikring	8.611	8.194
	1.087.096	1.089.679
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.008	319.459
Regulering af udskudt skat	0	-8.725
Regulering af skat vedr. tidligere år	0	-8.759
	50.008	301.975

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CGKFG Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frm til udløb i alt t.kr. 62.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carmine Gioia

Direktør

Serienummer: 07ba28de-1fa5-4da6-a727-274d2436c24c

IP: 188.183.xxx.xxx

2024-02-02 10:48:43 UTC



Jeppe Winding

Statsautoriseret revisor

Serienummer: fe568cb4-9621-41ca-9b28-4d4ac1337d1d

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-02-03 09:03:31 UTC



Carmine Gioia

Dirigent

Serienummer: 07ba28de-1fa5-4da6-a727-274d2436c24c

IP: 188.183.xxx.xxx

2024-02-04 08:24:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: KIEHA-0E8TC-4VAVW1-15YAE-5F33Q-QEIV4L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**